

LISTE DES PIÈCES

Régie	Pièce	Doc.	Description
PREUVE DU DISTRIBUTEUR			
B-0148	HQD-1	1	Plan d'approvisionnement 2023-2032 phase 2 – Preuve <i>Original : 2023-11-01</i> <i>Révisé : 2024-02-12</i>
B-0167			
A-0069			État d'avancement 2023 <i>Original : 2023-11-01</i> <i>Révisé : 2024-02-12</i>
B-0168			
DEMANDES DE RENSEIGNEMENTS			
B-0152	HQD-2	1.1	Réponses du Distributeur à la demande de renseignements n° 5 de la Régie
B-0158	HQD-2	2	Réponses du Distributeur à la demande de renseignements n° 4 de l'AHQ-ARQ <i>Original : 2024-02-09</i> <i>Révisé : 2024-03-13</i>
B-0180			
B-0159	HQD-2	2.1	Réponse du Distributeur à la question 7.1 de la demande de renseignements n° 4 de l'AHQ-ARQ (fichier Excel)
B-0173	HQD-2	2.2	Complément de réponse à la question 12.7 de la demande de renseignements n° 4 de l'AHQ-ARQ
B-0176	HQD-2	2.3	Rapport d'analyse de l'essai d'abaissement de tension (sous pli confidentiel)
B-0177	HQD-2	2.4	Notes accompagnant le rapport d'analyse de l'essai d'abaissement de tension (sous pli confidentiel)
B-0160	HQD-2	3	Réponses du Distributeur à la demande de renseignements n° 3 de l'AQCIE-CIFQ
B-0161	HQD-2	4	Réponses du Distributeur à la demande de renseignements n° 2 de la FCEI
B-0174	HQD-2	4.1	Complément de réponse à la question 3.2 de la demande de renseignements n° 2 de la FCEI
B-0162	HQD-2	5	Réponses du Distributeur à la demande de renseignements n° 3 du GRAME

Régie	Pièce	Doc.	Description
B-0163	HQD-2	6	Réponses du Distributeur à la demande de renseignements n° 3 du RNCREQ
B-0164	HQD-2	7	Réponses du Distributeur à la demande de renseignements n° 2 du ROEE
B-0165	HQD-2	8	Réponses du Distributeur à la demande de renseignements n° 3 du RTIEE
AUDIENCE			
B-0181	HQD-3	1	Curriculum vitae de Stéphanie Caron
B-0182	HQD-3	2	Curriculum vitae de Grégory Emiel
B-0183	HQD-3	3	Curriculum vitae de Marc-André Lavigne
B-0184	HQD-3	4	Curriculum vitae de Lamya Souktani
B-0186	HQD-4	1	Présentation
B-0187	HQD-5	1	Réponse du Distributeur à l'engagement no 1
B-0188	HQD-5	2	Réponse du Distributeur à l'engagement no 2
B-0189	HQD-5	3	Réponse du Distributeur à l'engagement no 4 (sous pli confidentiel) <i>Original : 2024-03-20</i> <i>Révisé : 2024-03-22</i>